
1.1/4SmlouvaodíloSmluvnístranyObjednatel:MěstoSvětlánadSázavousesídlem:náměstíTrčkůzLípy18,58291SvětlánadSázavouzastoupený:lng.FrantiškemAubrechtem,starostouměstaIČ:00268321,DIČ:CZ00268321bankovníspojení:Komerčníbanka,a.s.,č.účtu:2621521/0100osobyoprávněnékjednáníohledněsmlouvyvevěcechsmluvních:lng.FrantišekAubrecht,starostaměstatechnických:JanaVaňková,XXXXXXXXXXIng.VladimíraKrajanská,XXXXXXXXXZhotovitel:AVMEDIASYSTEMS,a.s.sesídlem:Pražská1335/63,Praha10,PSČ:10200společnostzapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílB,vložka10120zastoupený:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIČ:48108375,DIČ:CZ48108375bankovníspojení:Českáspořitelna,a.s.,Komerčnícentrum-jih,č.účtu:124277319/0800adresaprovozovny:osobyoprávněnékjednáníohledněsmlouvyvevěcechsmluvních:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXobchodních:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXtechnických:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXspolunížeuvedenéhodne,měsícearokuuzavírajívsouladusustanovením§2586anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníkuvplatnémznění,tutosmlouvuodílo:ModernizacekinaveSvětlénadSázavou2023
-

hlavníamaskovacíopona2.Předmětdílaamístoplnění2.1.2.2.2.3.2.4.2.5.2.6.Zhotovitelsezavazujeprovéstnasvůjnákladanebezpečíproobjednateledílospočívajícívdodávceainstalacivýměnyopon,rámuplátnaadivadelníhotahuvespecifikacipodlepřílohyč.1auvedenídoprovozu,atovrozsahuazapodmínekstanovenýchtoutosmlouvou.Objednatelsezavazujedíloprovedenézhotovitelempodletétosmlouvypřevzítazaplatitzajehoprovedenísjednanoucenu.Součástídílaprováděnéhopodletétosmlouvyje:a)dodávkavýměnyopon,rámuplátnaadivadelníhotahuvespecifikacipodlepřílohyČ.1(dálejen”vybavení”),b)instalacevybavení,c)uvedenídoprovozu(včetněoživeníazákladníhozaškoleníobjednatelemurčenýchpracovníků),Součástídílaprováděnéhopodletétosmlouvynenízejména:a)montážtechnikyobjednatelezakoupenéodjinýchdodavatelůZhotovitelobdrželpředuzavřenímtétosmlouvyodobjednateletytopodkladyproprovedenídíla:a)rozhodnutíovýsledkuvýběrovéhořízenízedne16.10.2023,b)objednávkuč.177/23/02zedne24.10.2023.Vybavenídodanéainstalovanézhotovitelempodletétosmlouvymáplnittytofunkce:a)hlavníamaskovacíoponakina,b)rámplátnakina,c)divadelnítah.ZhotovitelprovededílopodletétosmlouvyvdivadelnímsáleKulturníhocentraKyTlCe,č.p.506,naadresenáměstíTrčkůzLípy,SvětlánadSázavou,atovmístěobjednatelemurčenémkinstalacivybaveníapřipravenémpodleustanoveníčl.6tétosmlouvy(dálejen”místoinstalace”).DobaplněníZhotovitelsezavazujeprovéstdílopodletétosmlouvy,tedydokončitjejapředat,do18.12.2023Cenadílaaplatebnípodmínky
 
Cenadílajestanovenadohodousmluvníchstrannazákladěkalkulace,kterájepřílohouČ.1tétosmlouvy,nacelkovoučástku750137KčbezDPH,slovysedmsetpadesátstotřicetsedmKč,bezdanězpřidanéhodnoty(dálejen”cenadíla”).AVMEDIASYSTEMS,a.s.



4.2.4.3.4.4.4.5.2/4Kesjednanésmluvníceněsepřipočítávápříslušnásazbadanězpřidanéhodnotyplatnákednivznikupovinnostipřiznatdaň,vesmysluzákonaodanizpřidanéhodnotyvplatnémznění.&quot;CenudílavčetněDPHjeObjednatelpovinenzaplatitzhotovitelinazákladějehokonečnéhodaňovéhodokladu.Konečnýdaňovýdokladbudevystavennejpozdějido15dnůoduskutečněnízdanitelnéhoplněnídleustanovení§21odst.5písm.a)zákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vplatnémznění,tj.nejpozdějido15dnůpředáníapřevzetídíladlepředávacíhoprotokolu.Fakturybudoumítnáležitostiběžnýchdaňovýchdokladů,kterébudouvystavenynazákladěavsouladusprávnímipředpisyplatnýmiaúčinnýmivdoběvystavenípříslušnéhodaňovéhodokladu.Nebude-lidaňovýdokladmítvšechnystanovenénáležitostinebobude-liobsahovatnesprávnéúdajenebobude-livystavenneoprávněné(tzn.nikolivsouladustoutosmlouvou),neníobjednatelpovinenjejproplatit.Objednateltakovýdaňovýdokladzhotovitelibezodkladněvelhůtějehosplatnostivrátíspoluspísemnýmodůvodněním,pročjedaňovýdokladnesprávnýčineoprávněný.ZhotovitelmůžepoodstraněnívaddaňovéhodokladuČipovznikusvéhooprávněnífakturovatazaslatobjednatelidaňovýdokladnovýsnovýmdatemsplatnostifakturovanéčástky.Nedohodnou-lisesmluvnístranypísemnějinak,nebudelhůtasplatnostiuvedenánadaňovémdokladukratšínež21dnůodvystavenífakturyzhotovitelemajejímodesláníčipředáníobjednateli.5.DalšízávazkyzhotoviteleZhotovitelsedálezavazuje:5.1.5.2.připlněnízávazkůztétosmlouvypostupovatsodbornoupéčíadodržovatpodmínkytétosmlouvy,jakožizávaznéprávnípředpisy,vztahujícísekdílu,průběžněinformovatobjednateleovšechskutečnostech,kterémohoumítvlivnaplněnízávazkůzaloženýchtoutosmlouvou.6.SoučinnostobjednateleObjednatelsezavazujeposkytnoutzhotovitelikprovedenídílatutosoučinnost:6.1.6.2.6.3.6.4.6.5.6.6.7.2.7.3.Vrámcipřípravyrealizacedíla:a)nejpozdějidozahájeníinstalacepřipravitmístoinstalacetak,abybylo:
-osvětlené-
uzamykatelné
-stavebnědokončené-uklizené(předevšímodprachuahrubýchstavebníchnečistot)b)předatmístoinstalacenejpozději20-tidnípředtermínemdodávkyvybaveníuvedenýmvodst.3.1tétosmlouvyzhotoviteli,atovčetněklíčů,azajistitmupřístupdomístainstalacepoceloudobuprováděnídílapodletétosmlouvy;opředánímístainstalacesepíšísmluvnístranyzápisNavýzvuzhotovitelepřevzítvybavenídodanézhotovitelemdomístnostiinstalaceapodepsatpřipřevzetísystémuzápisododání,tj.dodacílist.Poceloudobuprováděnídíla:a)poskytovatzhotovitelidalšísoučinnostpřípadněpodkladypotřebnékezhotovenídíla,atonazákladěžádostizhotoviteleapřípadněpopředchozímprojednánísezhotovitelemtak,abymohlabýtdodrženasjednanádobaplnění,b)zúčastňovatsenavýzvuzhotoviteleprojednáníakonzultacídílavelhůtách,kteréumožnízhotovitelijehoprováděníadokončenípodleČlánku3.tétosmlouvy,c)bezodkladněodstraňovatnavýzvuzhotoviteleveškerézávady,kterézhotovitelpřiprováděnídílazjistívpodkladech,vybavenímístnostiinstalace,apod.,akterémohouovlivnitkvalitunebopostupprovedenídíla.Běhemprováděnídílavmístěprovedenídíla(bod2.6.)zajistitpropracovníkyzhotovitelepřiměřenéhygienicképodmínkyaumožnitzhotovitelibezplatnýodběrelektřinyzesvýchpřípojek.Vzávěruprováděnídílazajistitúčastsvýchpracovníkůpověřenýchobsluhouvybavenínazaškoleníobsluhy,atovtermínechsdělenýchzhotovitelem.Zajistituobjekturealizacedílamístopronakládkuavykládkujednohododávkovéhoautomobiluzhotovitele.Vlastnictvívybaveni,nebezpečíškodynavybaveni,předáníapřevzetívybavení
 
Vlastníkemvybaveníjezhotovitel.Vlastnicképrávokvybaveníakdílupřecházínaobjednateleúplnýmzaplacenímcenydíla.Nebezpečíškodynavybavenínesezhotoviteldododávkyvybavenídomístainstalace.Nebezpečíškodynavybavenípřecházínaobjednatelevokamžiku,kdyzhotovitelsplnilsvojipovinnostdodatvybavenídomístainstalacepodleodst.2.2.písm.a)tétosmlouvy.Zhotovitelsplnísvojipovinnostprovéstdílojehořádnýmdokončenímvčetněinstalace,uvedenídoprovozupředánímdílaobjednatelivmístěinstalaceaověřeníprovozuschopnostiinstalovanéhovybavení.PředpředánímdílaobjednatelisejehořádnédokončeníosvědčujeúspěšnýmověřenímbezporuchovéprovozuschopnostiAVMEDIASYSTEMS,a.s.



3/4instalovanéhovybavenívdélcepodleodst.2.2.písm.d)tétosmlouvy.7.4.Podokončenídílavsouladusodstavcem2.2tétosmlouvyzhotovitelbezodkladupředádíloobjednateli.Oprůběhuavýsledkupřejímacíhořízenísepíšísmluvnístranyzápis(předávacíprotokol),zněhožbudepatrnýstavdílavdoběpředání.Objednatelvpředávacímprotokolevytknezhotovitelivady,kteréjsoupřipřevzetídílazřejmé,avýslovněuvede,zdadílopřejimásvýhradaminebobezvýhrad.Objednatelneníoprávněnodmítnoutpodepsatpředávacíprotokol,pokuddodavatelprovedldílořádnědlepodmínektétosmlouvynebopokudObjednatelzapočalsjehovyužíváním.Vpředávacímprotokolesmluvnístranyrovněžsepíšízjištěnévadyanedodělkyadohodnouzpůsobatermínyjejichodstranění.7.5.Jestližejepředávacíprotokolpodepsánzhotovitelemiobjednatelem,považujíseveškeréúdajeoopatřeníchalhůtáchvněmuvedenýchzadohodnuté,pokudněkterázesmluvníchstranvýslovněneuvede,žesurčitýmibodyprotokolunesouhlasí.7.6.Každásmluvnístrananesesvénákladyspojenéspřejímacímřízenímsama.8.Odpovědnostzavadydila,záruky8.1.Zhotovitelodpovídázato,Žedílozhotovenépodletétosmlouvybudeprovedenovjakostiakvalitěstanovenétoutosmlouvouapodleplatnýchnorematechnologickýchpředpisůavsouladustoutosmlouvou.8.2.Zhotovitelodpovídázavady,kterémájímzhotovenédílopřipřevzetíobjednatelem,jakožizavady,kterésenavybavenívyskytnoupojehopřevzetíobjednatelemvzáručnídobě,pokudovšemvadynebylyzpůsobenyobjednatelem(např.nedodržovánímpokynůkužívání,neodbornouobsluhou,nezajištěnímvhodnéhoprostředíproprovozvybaveníapod.).8.3.Zhotovitelposkytujeobjednatelizárukuzajakostdílapodletétosmlouvy.Záručnídobačiní2rokyazačínáběžetpředánímdílaobjednateli.Zárukouzajakostsezhotovitelzavazuje,žedílobudevzáručnídobězpůsobilékpoužitíproobvyklýúčel,resp.,žesizachováobvyklévlastnosti.8.4.Objednateljepovinenzajistitvmístnostiinstalaceběžnéprostředísplňujícívšeobecněplatnébezpečnostnípodmínkyproprovozelektrickýchzařízeníanásledujícíprovoznípodmínky:normálníbezprašnéprostředísteplotouokolívrozsahu+15až+30OCpřirelativnívlhkostiprostředívrozmezí20až80%bezkondenzace.Přinesplněnítěchtoprovozníchpodmíneknenesezhotovitelodpovědnostzavadydíla.8.5.Objednateljepovinenvýsledekdílapřipřejímacímřízeníprohlédnout.Vadydilazjevnéjižpřipřejímacímřízeníjeobjednatelpovinenuvéstvpředávacímprotokole.Ostatnívadyjeobjednatelpovinenpísemněoznámitzhotovitelibezodkladněpoté,kdyjezjistil,nejpozdějivšakdokoncezáručnídoby.Vtomtooznámení(reklamaci)objednatelvadupopíšenebouvede,jaksevadaprojevuje.8.6.Smluvnístranysetímtodohodly,žebude-livadadílaodstranitelná,budetakovátovadazhotovitelembezplatněodstraněna.Zaúčelemodstraňovánítakovýchvadvzáručnídobězabezpečízhotovitelobjednatelibezplatnýzáručníservis.Právazvadyseuplatňujíuzhotovitelepísemněprostřednictvím”On-linehlášeníservisu”nainternetovéadresewww.avmedia.cz,sekceSERVISAPODPORA,přičemžzhotovitele-mailempotvrdíobjednateli,kdyprávouplatnil,jakožiprovedeníopravyadobujejíhotrvání.8.7.DopravureklamovanéhovybavenidoservisníopravnyzhotovitelezajišťujeObjednatelnasvénáklady.Je-lireklamacezhotovitelemuznána,zajistízhotoviteldopravuopravenéhovybavenídosídlaobjednatele(nebojinéhoobjednatelemurčenéhomístavČR)nasvénáklady.Obdobněpřivýjezdureklamačníhotechnikazhotovitelekobjednatelihradínákladycestyobjednatel.Je-lireklamacezhotovitelemuznána,hradízhotovitelnákladycestyreklamačníhotechnikaodobjednatelezpětkezhotoviteli.Není-lireklamaceuznánazhotovitelemnesenákladydopravyreklamovanéhovybavenízpětkobjednateli,resp.cestyreklamačníhotechnikazpětkezhotovitelivplnémrozsahuobjednatel.8.8.Standardnídélkazáručníopravyčiní30dnů.9.Následkyneplněnísmluvníchzávazků9.1.Smluvnístranysisjednaly,žepřiprodlenízhotovitelesdokončenímdílapodletétosmlouvy(vizodst.3.1.aodst.3.2.)jezhotovitelpovinenzaplatitobjednatelismluvnípokutuvevýši0,1%zesjednanécenydílazakaždýdenprodlení.9.2.Smluvnístranysisjednaly,žezaprodlenísezaplacenímoprávněněfakturovanéčástkyjeObjednatelpovinenzaplatitzhotovitelismluvnípokutuvevýši0,1%zdlužnéčástkyzakaždýdenprodlení.9.3.Nepředá-liobjednatelmístoinstalacepřipravenékprováděnídílapodletétosmlouvyzhotovitelivesjednanédobě,tzn.nesplní-liObjednatelvčassvépovinnostistanovenévodst.6.1.a)ab),jezhotoviteloprávněnvybavenínanákladyobjednateleuskladnitaobjednatelitutoskutečnostpísemněoznámit.Doručenímtohotooznámeníobjednatelijepovinnostzhotoviteledodatvybaveníobjednateli(odst.2.2.písm.a)splněna.10.Ostatníujednání10.1.Objednatelprohlašuje,žesepodrobněseznámilstechnickýmipodkladykdodáníamontážidílapodlenabídkyzhotovitele.AVMEDIASYSTEMS,a.s.



10.2.10.3.10.4.10.5.10.6.4/4Oběsmluvnístranysezavazují,žeobchodníatechnickéinformace,kteréjimbylysvěřenydruhousmluvnístranou,nezpřístupnítřetímosobámbezjejíhopísemnéhosouhlasu,aninepoužijítytoinformaceprojinéúčely,nežjeplněnípodmínektétosmlouvy.Smluvnístranysedohodly,žezhotovitelmůžeuvádětprovedenídílaproobjednatelepodletétosmlouvyjakoreferenciprosvébudoucízákazníky,případnětéžpopředchozídohoděsobjednateleminstalacívybaveníuobjednateleajehofungovánísvýmbudoucímzákazníkůmpředvést.Smluvnístranyjsoupovinnyneprodleněsioznamovatzměnytýkajícísesvéprávnísubjektivity,např.sloučenínebosplynutísjinouosobou,přechodzávazkůnaprávníhonástupce,jakožijinéskutečnosti,kterémohouovlivnitplněnízávazkůztétosmlouvy.Smluvnístranynenesouodpovědnostzanesplněnízávazkůzaloženýchtoutosmlouvou,pokudkporušenísmlouvydošlozdůvodunepředvídatelnýchaneodvratitelnýchudálostímimořádnépovahy,kterébezprostředněovlivňujíplněnízávazkůzaloženýchtoutosmlouvouakterénastalypouzavřenítétosmlouvy(vyššímoc).Smluvnístrana,ukteréseprojevínásledkypůsobenívyššímoci,jepovinnaotétoskutečnostiuvědomitpísemněnejpozdějidotřídnůdruhousmluvnístanu.Stejnějepovinnaoznámitdruhésmluvnístraně,kdypůsobenívyššímociskončilo.Pokudjepůsobenímvyššímociohroženoplněnízávazkůzaloženýchtoutosmlouvou,zavazujísesmluvnístranyprojednatpřiměřenouzměnutétosmlouvy.Zhotovitelprohlašuje,žeČinnosti,kjejichžprovedenísetoutosmlouvouzavázal,jsoupředmětemjehopodnikáníažejekprováděnídílapodletétosmlouvyodbornězpůsobilýpodlezvláštníchpředpisů.11.Závěrečnáustanovení1111..11.11.11..11..11.11.11..11.10..1.Tutosmlouvulzeměnitpouzepísemnýmíprůběžněčíslovanýmidodatky,kterémusíbýtpodepsányoběmasmluvnímistranami.Tatosmlouvajakožizávazkyjízaloženéseřídíplatnýmiprávnímipředpisy,zejménazákonemč.89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů.Odkazuje-lisevtétosmlouvěnačlánkyaodstavcebezbližšíhourčení,jdevždyoujednánítétosmlouvyneboopřílohyktétosmlouvě.Smluvnístranyprohlašují,Žetatosmlouvavyjadřujepřesně,určitěasrozumitelnějejichvůliaŽejimnejsouznámyžádnéskutečnosti,kterébybránilyjejímuuzavřeníasplněnízávazkůtoutosmlouvouzaložených.Prokáže-lise,ženěkteréustanovenítétosmlouvyjeneplatné,činevymahatelné,platnostaúčinnostostatníchčástísmlouvyzůstávánedotčena;smluvnístranysezavazujínahraditneplatnénebonevymahatelnéujednáníjiným,kterébudevsouladusprávnímipředpisyabudeconejlépevystihovatúčelujednánípůvodního.Tatosmlouvamá4stranya2přílohy,kteréjsoujejínedílnousoučástí,ato:a)Přílohuč.1:Podrobnáspecifikaceakalkulaceb)Přílohuč.2:ObjednávkaobjednateleTatosmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnostidnemuveřejněnívinformačnímsystémuveřejnésprávy
-

Registrusmluv.Tatosmlouvajevčetněsvýchpřílohvyhotovenavetřechstejnopisech,znichždvaVýtiskyobdržíobjednatelajedenzhotovitel.Vpřípaděelektronicképodobysmlouvysevyhotovujejedenelektronickýoriginálapopodpisuoběmasmluvnímistranamikaždásmluvnístranaobdržíjehoelektronickýoriginál.Stranytétosmlouvyberounavědomí,žeměstoSvětlánadSázavoujeobcípodlezákonaoobcíchč.128/2000Sb.,můžetakmítpovinnostzveřejnittutosmlouvunebojejíčástičijakékolivjinédokumentyneboinformacevytvořenévrámcitohotosmluvníhovztahu,atonapř.naprofiluzadavateledlezákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,oregistrusmluv,postupypodlezákonač.106/1999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacímnebonasvéúřednídescedlezákonač.128/2000Sb.,oobcích.Smluvnístranysedáledohodly,žeelektronickýobrazsmlouvyvotevřenémastrojověčitelnémformátuvčetněmetadatdlezákonač.340/2015Sb.,oregistrusmluvzašlekuveřejněnívregistrusmluvměstoSvětlánadSázavou,atobezzbytečnéhoodkladu,nejpozdějivšakdo30dnůoduzavřenísmlouvy.UzavřenítétosmlouvybyloodsouhlasenonajednáníRadyměstaSvětlánadSázavoudne27.11.2023.VSvětlénadSázavou,dne
.........................
VPraze,dne
.........................
objednatelzhotovitelMěstosvětlánadSázavouAVMEDIASYSTEMS,a.s.lng.FrantišekAubrecht,starostaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXAVMEDIASYSTEMS,a.s.



KinoSvětlán.S.
-
hlavníamaskovacíopona,látkovévybavení
 
AVMEDIAkomunikaceobrazem((„llNázevapopispoložkyKsCena/ksZakázka:opravapohonumaskovací/hlavníopony,látkovévybaveníadoplňujícíkomponentyTechnickéřešení:XXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXCelkovácena Rámplátnasmanuálnímtahem
-
kompletnířešeníLehkýkovovýrámprojekčníplochysvedením52500Kč52500Kč Zakázkovéřešenílehkéhohliníkovéhorámu(příhradovina)zavéšenéhonatřechbodechnaklasickémmanuálnímtahu,včetněukotvenímaskování,třizávěsnébody,ban/ačerná 
Rychlýdivadelnítah77000Kč77000Kč 
Doplněnímanuálníhotahu,zrušenípůvodníhorumpálu,zvýšenízávěsnýchbodů/kladeknatřipodléstávajícíchpožadavků,navátánípohyburámunapůvodníbočnívedení,protizávaží,klasickýdivadelnítahskonopnýmlanemumožňujícírychlézvednutí/spuštěnírámuprojekčníplochy
 Revizetahu4500Kč4500Kč Revizekompletudivadelníhotahu
 
Do-ravamateriálu16850Kč6850KčLátkovévybavení
          Hardware
-

dráhyproopony,rozvaděčpohonuMaskovacíopona
-
průzvučnýmateriál1659/m2136480Kč36480KčZvukověprůzvučnádvoudílnámaskovacíoponavceléšířisálu(stěna/stěna),rozměrcca12x5,26metru,řasení50%,nadspodníhranouvkapsevšitýřetěz,vnitřnísvisléhranyrovnésvšitýmřetězem,barvačerná,materiálpřímozvýrobysplňujícípodmínkupožárníodolnostipodleDIN4102B1,nelzenahraditprotipožárnímnástřikemVodorovnépevnémaskováníhorní
-
průzvučnýmateriál1659/m217070Kč7070KčPevnéhornívodorovnémaskovánívceléšířirámuplátnasohybemzarám,rozměrcca10,7x1,0metru,bezřasení,horníhranazpevněnáprosponkování,ostatníhranyzapravené,ban/aČerná,materiálpřímozvýrobysplňujícípodmínkupožárníodolnostipodleDIN4102B1,nelzenahraditprotipožárnímnástřikemVodorovnépevnémaskovánídolní-průzvučnýmateriál165glm216199Kč6199KČPevnéspodnivodorovnémaskovánívceléšířirámuplátnasohybemzarám,rozměrcca10,8x0,65metru,bezřasení,horníhranastunýlkmeprolanko,ostatníhranyzapravené,barvačerná,materiálpřímozvýrobysplňujícípodmínkupožárníodolnostipodleDIN4102B1,nelzenahraditprotipožárnímnástřikemBočnípevnámaskování-průzvučnýmateriál1659/m222214Kč4428KčLevéapravépevnémaskovánívcelévýšcerámuplátnasohybemzarám,rozměrcca5,0x1,0metru,bezřasení,všechnyhranyzapravené,barvačerná,materiálpřímozvýrobysplňujícípodmínkupožárníodolnostipodleDIN4102B1,nelzenahraditprotipožárnímnástřikemHlavníopona
-
materiáltěžkýdesignovýsamet6009/m2,barvarudá1157320Kč157320KčNeprůzvučnádvoudílnáhlavníoponavceléšířisálu(stěna/stěna),rozměrcca12x5,26metru,řasení50%,nadspodnihranouvkapsevšitýřetěz,vnitřnísvisléhranyrovněsvšitýmřetězem,barvamodrá,materiálpřímozvýrobysplňujícípodmínkupožárníodolnostipodleDIN4102B1,nelzenahraditprotipožárnímnástřikemDopravamateriálu14250Kč4250Kč                     

     T-dráha14metrůvčetněpříslušenství247800Kč95600KčKompletnísetdráhyvetvaruT,odpovídajícípočetběžekprodanoudélkuopony,maximálnívzdálenostběžek330mmsinstalovanouoponou,tichýchod(pogumovanákolečkaběžek),úchytné/závěsnéprvkydráhy,kladky,napínacíkladka,lanoví,barvačernámatná(Komaxit)Srovnánívýšekoboudrah120000Kč20000KčMechanickékomponejntyprosrovnánívýšekoboudrahnastejnouúroveň,upevněnínačástpůvodníchprvků,mechanickéúpravypodlemožnostístávajícíkonstrukceMotorvčetnědriveru223690Kč47380KčPrůmyslovýsetkrokovéhomotorusdriveremdodávanýjakocelek,minimálnípřidržnýmoment12Nm,driver
-

bipolárníPWM,volitelnénastavenípočtupulsůnaotáčku(omezenípřenosuvibracínastavebníkonstrukci),nastavenítn/aléhopřidržnéhoprouduvrozsahu10
-
100%,vnitřníelektronickádetekcevýpadkupulsů/polohy,možnostvolby1/2-pulznířízení,napájecínapětímotoru48V/logiky24V,včetněpasivníhochladiče,upevněnídriverunadesku,kabelyvodpojitelnýchkonektorech,indikacestavůpřímonadriveru(displejnebokontrolky)Rámmotorusbubnem,spojkouaantirezonančnípodložkou215600Kč31200KčOcelovýrámmotorusbubnemsdrážkamiprolano,bubenvuloženískuličkovým/jehlovýmložiskem,pružnáspojkamotor/buben,standardizovanýúchytprokrokovýmotor,kompletvčetněantirezonančnípodložkymezirámaplochouupevnění,konstrukcerámučernýmatnýkomaxitRídícíjednotkakrokovýchmotorů125000Kč25000KčPLCřídícíjednotkadlestandarduIEC61131,displejsindikacistavu,rozhraníLAN(IPadresa),RS-485,uživatelskéwebovérozhranípronastavenípolohjednotlivýchformátů(naSDkartěnebointerníflashpaměti),minimálnědvěsekcepropříméřízenídriverukrokovéhomotorufrekvencído100kHz,min.10×vstupprotlačítko,min.5xkontaktrelémax.250VAC/1A,indikacestavujednotlivýchvstupůLEDkontrolkami,napájecínapětí24V,zálohovánípamětipřivýpadkunapájenímin.500hodinRozvaděčkpohonu(skříň,zdroje,jištění,...)128900Kč28900KčKompletnísestavarozvaděče,vstupníjištění,hlavnívypínačovladatelnýzvenčí,TotalStop,tlačítekzákladníhopohybuopon(otevři/stop/zavři),prúchodky,zdrojestejnosmérného48V/min.5A,24V/min.1A,druhéjištěnínastraněstejnosmérnýchnapětí,svorkovépole,koncovéspínače,indikacechodunavnějšístěně,atd.Ovládacípaneldopromítacíkabinyvčetněelektronikyatlačítek18260Kč8260KčOvládacípanelsintegrovanouelektronikouIPsnímačetlačítek,tlačítkoTotalStop,tlačítkazákladníhopohybuopon(otevři/stop/zavři),tlačítkaformátů(scope,flat,16:9,4:3),indikaceprovozurozvaděčepohonu,minimálnějedenkontaktreléproindikaciporuch,základníprovedenísesnímánímpro10tlačítekKabelážedopromítacíkabiny,kmotoru,13750Kč3750KčMontážnímateriál13500Kč3500KčDeinstalacepůvodníhovybavení(rám,dráha,kabely,motor,lanoví,kladky,...)115000Kč15000KčInstalace(cca5dnů,třipracovníci,včetněsejmutí!instalaceprojekčníplochy)175000Kč75000KčPronájemlešení(dny)51000Kč5000KčDopravavšechzúčastněnýchprofesí,ostatníhomateriálu17950Kč7950KčIntegracedotechnologiedigitálníhokina,kalibracepoloh,nastavením17500Kč7500KčProgramovánířídícíjednotky115000Kč15000KčDokumentacereálnéhostavu,zaškoleníobsluhy,uživatelskýmanuál,14500Kč4500KčCELKEMbezDPH750137KčCELKEMvčetněDPH907666KčNabídkaplatnádo31.5.2023,změnacenpřipohybusměnnýchkursúvyhrazena.



MĚSTOSVĚTLÁNADSÁZAVOUPSČ58291SVĚTLÁn.s. 
  

 
 

OBJEDNÁVKA 
 
AVMEDIASYSTEMS,a.s.32983/2023]SNSPražská1335/63l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||10200praha10,HostivařMSNS/ZOOSQIZUZB/OMIRR  Dodavatel:IČO:48108375,DIČ:
  
 NafaktuřevždyuveďtečíslotétoobjednávkyObjednávkač.:177/23/02 
 
Popisobjednávky:
 
Předmětobjednávky
 
Nazákladěcenovénabídka„KinoSvětlán.S.
-
hlavníamaskovacíopona,látkovévybavení“uVásobjednávámeprovedeníkompletnírekonstrukcehlavníamaskovacíopony,rámuplátnaadivadelníhotahuvdivadelnímsále,č.p.506,náměstíTrčkůzLípy,SvětlánadSázavou.Přesnáspecifikacezakázkyjeuvedenavcenovénabídce,kterájenedílnousoučástítétoobjednávky.Smlouva0dílonarealizacitétozakázkybudeuzavřenaneprodleněpoodsouhlasenínávrhusmlouvyradouměstanajednánívlistopadu2023vsouladusvystavenouobjednávkou.ŽádámeVás,abystesředitelkouKulturníhocentraKyTICeMgr.JanouKupčíkovouodsouhlasilibarvuhlavníamaskovacíopony.g      Cenacelkem907666,00Kč,vč.DPHPřevezme:JanaVaňkováDne:24.10.2023Podpis:Termíndodání:nejpozdějido18.12.2023Objednavatel:MěstoSvětlánadSázavou,IČO:00268321,DIČ:C200268321Fakturuzašletena:MěstoSvětlánadSázavouSvětlánadSázavou,nám.TrčkůzLípy18,PSČ58291tel.:569496611,fax:569456549,e-mail:podatelna@svet|ans.czPříloha:Cenovánabídka
-

podrobnáspecifikaceakalkulace 


